平成２８年１２月２２日

関係者の皆さま

松江市教育委員会

教育総務課長 小塚 豊

検討会の開催について（ご案内）

～木造公共建築物の整備に係る「設計段階からの技術支援」～

日頃より、松江市の教育行政の推進について、格段のご理解とご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 現在、松江市においては玉湯小学校の校舎新設事業を進めております。校舎は木造構造を計画しており、木材

調達に向けては林野庁補助事業「木造公共建築物の整備に係る設計段階からの技術支援」を受けながら事前準備

を行っております。

 つきましては、下記のとおり技術支援の検討会を予定しており、関係者の皆さまもご参加いただける内容とな

っております。ご多忙の折と存じ上げますが、ご案内申し上げます。

なお、お手数ですが会場準備のため、ご参加いただける方は、FAX またはメールで、ご返信いただきますよう

お願いいたします。ご不明な点などございましたら、下記連絡先までお問合せいただきますようお願いします。

【設計段階からの技術支援 検討会】

日時：平成２９年１月１３日（金）１８時～２０時

場所：松江市役所本館３階 第１常任委員会室

内容：①木造木質化へ向けた方針つくりのための基礎講座

（講師：アルセッド建築研究所 代表取締役 大倉靖彦氏）

    ・地域材木造の基本、品質管理、構造設計など

          ②市産木材の調達可能性を探る

           ・調達可能量と寸法、調達期間、品質管理方法、発注手法など

          ③その他

         【連絡先】

松江市 教育委員会 教育総務課

施設建設係 係長：余村公彦 担当：澤田拓也

TEL（0852）55-5948 FAX（0852）55-5534

E-mail:sawada-takuya@city.matsue.lg.jp

参加申込書【設計段階からの技術支援 検討会】          平成 29年 1 月 13 日開催

組織名 役職 お名前 ご連絡先

申し込み締め切り（平成 29 年 1 月 10 日）